
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЮКЪАРАДЕШАРАН 

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКУМАТАН  

«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                            «БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА 

                    ШКОЛА»                                                                              ШКОЛА» 

 
366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1  Е-mail:  bragunskayashkola@mail.ru 

ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)8899262 

 

        

                                                ПРИКАЗ 

11.03.2024г                                                                                         №175 

О проведении региональных 

диагностических работ 

для обучающихся 8-х и 10-х классов 
 

     В соответствии с Планом мероприятий по повышению качества результатов 

ГИА обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской Республики в 

2023/2024 учебном году, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки ЧР от 11 августа 2023 года № 1046-п, письмом Министерства 

образования и науки ЧР от 7 марта 2024 года № 594/07-43, приказа  МУ 

«Управление образования Гудермесского муниципального района» №43-п от 

11.03.2024 г 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Учителям-предметникам: 

1.1. Разработать контрольно-измерительные материалы по пройденным темам для 8-

х, 10-х классов по предметам «Русский язык», «Математика» и 

«Обществознание» в срок до 15 марта 2024 года; 

1.2. Провести диагностические работы для обучающихся 8-х и 10-х классов: 

- 18 марта 2024 года (русский язык); 

- 19 марта 2024 года (математика); 

- 20 марта 2024 года (обществознание); 

1.3. Провести анализ диагностических работ в срок до 26 марта 2024 года; 

1.4. Сформировать группы по итогам диагностики из числа обучающихся 8-х и 10-х 

классов в соответствии с их уровнем предметных достижений; 

1.5. Разработать план мероприятий по ликвидации выявленных предметных 

дефицитов обучающихся 8-х и 10-х классов. 

     2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:                                             Р.Х.Хамидова     

 
 


		2024-03-30T14:23:27+0300
	Муслимова Айшат Шамиловна




